

# 彰化第十信用合作社

## 活期(儲蓄)存款契約附屬金融卡定型化約款修訂對照表

修正條文	現行條文	說明
<p>...</p> <p>十五、存款人應妥善保管金融卡，如有遺失、滅失、被竊或其他喪失占有等情形時，應即<u>依約定方式向存款行辦理掛失手續，前項約定方式，應以存款人安全、便利方式辦理</u>。並儘速於營業時間內親持身份證與原留印鑑至原開戶單位補辦書面掛失止付手續補發新卡。未辦理掛失手續前而遭冒用，存款行已經付款者，視為對存款人已為給付。但存款行或其他自動化服務設備所屬金融機構對資訊系統之控管有未盡善良管理人注意義務，或有其他可歸屬之事由，致存款人密碼被冒用或盜用，仍應由存款行負責</p> <p>...</p>	<p>...</p> <p>十五、存款人應妥善保管金融卡，如有遺失、滅失、被竊或其他喪失占有等情形時，應即<u>通知卡片帳號所屬原開戶單位或利用二十四小時語音掛失專線 04-7290000按4</u>。並儘速於營業時間內親持身份證與原留印鑑至原開戶單位補辦書面掛失止付手續補發新卡。未辦理掛失手續前而遭冒用，存款行已經付款者，視為對存款人已為給付。但存款行或其他自動化服務設備所屬金融機構對資訊系統之控管有未盡善良管理人注意義務，或有其他可歸屬之事由，致存款人密碼被冒用或盜用，仍應由存款行負責。</p> <p>...</p>	<p>本社於 111 年 1 月 1 日停止語音服務業務</p>